
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Kroměřížská nemocnice – rekonstrukce 
tepelného hospodářství – dodávka stavby

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4344
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Zlínský kraj
       Sídlo: tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
       RČ: 70891320
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Dle ČSN EN 12828 Tepelné soustavy v budovách – Navrhování teplovodních tepelných soustav, 
odst. 4.6.2.2.1, se musí u zdrojů tepla se jmenovitým výkonem vyšším než 300kW osadit u 
pojistného ventilu odlučovač vody a páry. V PD s ním není uvažováno.
ODPOVĚĎ 1 
S odlučovačem není uvažováno, kotle jsou vybaveny omezovači teploty a tlaku.

DOTAZ 2
Objekt SO 01.1, položka 223, R422-003, Uzavírací ventil+servopohon 0-10V, DN150, kvs=315. 
Může být v této položce použita uzavírací mezipřírubová klapka se servopohonem?
ODPOVĚĎ 2
Ano může být použita mezipřírubová klapka se servopohonem.

DOTAZ 3
V objektu SO 05 jsou ve výkazech výměr, v části potrubí použity ohyby nad DN65. Vzhledem 
k dlouhému rameni ohybů je vhodnější použití oblouků, jako je v ostatních objektech, vč. kotelny. 
Rovněž v objektu SO 04 jsou použity oblouky s rádiusem 3D. Můžou být použity oblouky místo 
ohybů 3D a 4DN?
ODPOVĚĎ 3
Ano mohou být použity oblouky 3D (kolena).

DOTAZ 4
Jakým způsobem je zajištěno hlídání teploty vratné vody do kotle, popř. jakým způsobem funguje 
trojcestný ventil na vstupu do kotle?
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ODPOVĚĎ 4
Konstrukce navržených teplovodních kotlů umožňuje použití trojcestného ventilu na výstupu topné 
vody namísto zkratového oběhového čerpadla. Hlídání teploty vratné topné vody je zajištěno 
trojcestným ventilem.

DOTAZ 5
Byla podána žádost o připojení na plynovodní síť RWE a byly stanoveny podmínky připojení?
ODPOVĚĎ 5
Podmínky připojení (viz. příloha P01). Žádost o připojení byla podána, žadatelem byla Kroměřížská 
nemocnice a dne 1. 10. 2012 byla uzavřena smlouva (viz. příloha P02).

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.
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